Mitt

DIENSTAL:
MITTWOCH:

DONNERSTAG:

FREITAG:
Jeden Tag:

Anderungen vorbehalten.

stisch
bclie reee

Putenstreifen mit Wokgemduse
und Krauterreis

BratwdUrste mit MGhrengemuse
und Kartoffeln

SpieBbraten mit Sauerkraut, Tzatziki
und Baguette

Halbe Ente mit Rotkohl
dazu Kartoffeln

Krautspdtzle mit Fleischwurststreifen

Eintopf mit Brotchen

Q.04o-75 60 137 - 12

tws truck wash

0112 - 00.12.2024

10,90 €

8,90€

11,90€

13,90€

9.30€

510 €



